کمیته‌ی علم و روشنگری کودار

KODAR

کمیته‌ی علم و روشنگری کودار

KODAR

کودار رهیافت ملت دموکراتیک در ایران و شرق کوردستان

مرکز نشر آثار و اندیشه‌های عبدالله اوجالان

کاری از کمیته‌ی علم و روشنگری KODAR

ویرایش: شورای ویراستاری کمیته‌ی علم و روشنگری KODAR

چاپ اول: ژوئن ۲۰۱۵ - خرداد ۱۳۹۴

شمارگان: ۵۰۰۰ جلد

طراحی جلد و صفحه‌آرایی: مرکز هنری کمیته‌ی رسانه‌ی KODAR

چاپ و نشر: چاپخانه‌ی گریلا

- یادداشت ۳
پیشگفتار ۷

تاریخ جهانشمول و خاورمیانه ۱۳

- دولت ۲۱
بحران‌ها و مسائل در جامعه‌ی خاورمیانه ۲۶
معضل دولت-ملت ۳۱
دولت-ملت و جنسیت‌گرایی ۳۶

ملت دموکراتیک ۴۲